
 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО

  "30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
1СФК 11ФКС 12ФКС 1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
2.

20
23

р.

11.10 ЗАЛІК
Ботаніка

В
ів

то
ро

к
05

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЗАЛІК

Морфологічні та метаболічні основи 
ФВіС

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р. 9.35 ЗАЛІК

Морфологічні та метаболічні основи ФВіС

11.10 ЗАЛІК
Цитологія з основами ембріології

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р. 9.35 ЗАЛІК

Гігієна

11.10 ЗАЛІК
Гігієна

13.00 ЗАЛІК
Гігієна фізичного виховання, спорту та основи раціонального харчування 

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р. 8.00 ЗАЛІК
Іноземна мова

ЗАЛІК
Зоологія

11.10 ЗАЛІК
Іноземна мова

ЗАЛІК
Іноземна мова

П
он

ед
іл

ок
11

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Професійна діяльність у сфері 
фізичного виховання

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р. 9.35
ЕКЗАМЕН

Професійна діяльність в сфері фізичної 
культури і спорту

11.10 ЕКЗАМЕН
Гімнастика та методика її викладання

Ч
ет

ве
р 

14
.1

2.
20

23
р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Українська мова (за проф.
спрямуванням)

ЕКЗАМЕН
Українська мова (за проф.

спрямуванням)

П
'я

тн
иц

я 
15

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Українська мова (за проф.спрямуванням)

С
ер

ед
а 

20
.1

2.
20

23
р.

11 10 ЕКЗАМЕН
Історія України

П
он

ед
іл

ок
25

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Гімнастика та методика її викладання

В
ів

то
ро

к
26

.1
2.

20
23

р.

9 35 ЕКЗАМЕН
Гімнастика та методика її викладання

ЕКЗАМЕН
Професійна діяльність в сфері фізичної 

культури і спорту

ЕКЗАМЕН
Хімія

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
2СФК 2ФКС 2СБЗЛ

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЗАЛІК
Біологічне різноманіття

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р. 9.35 ЗАЛІК

Спортивна медицина

11.10 ЗАЛІК
Історія української культури

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р. 8.00 ЗАЛІК
Основи бізнесу

ЗАЛІК
Мікробіологія та вірусологія

9.35 ЗАЛІК
Теорія та методика фізичного виховання

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Педагогіка

ЕКЗАМЕН
Педагогіка

С
ер

ед
а 

13
.1

2.
20

23
р.

11.10 ЕКЗАМЕН
Педагогіка

П
'я

тн
иц

я 
15

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Теорія та методика викладання 
рухливих ігор і забав

П
он

ед
іл

ок
18

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Біохімія з основами молекулярної 
біології

С
ер

ед
а 

20
.0

9.
20

23
р.

11.10 ЕКЗАМЕН
Фізіологія рухової активності та спорту

П
он

ед
іл

ок
25

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Анатомія та фізіологія людини

В
ів

то
ро

к
26

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Фізіологія фізичних вправ

ЕКЗАМЕН
Теорія та методика фізичного виховання

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

3СФК 3ФКСт 3ФКСф

В
ів

то
ро

к
05

.1
2.

20
23

р.

8.00 ЗАЛІК
Спортивні ігри з методикою викладання

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р.

11.10 ЗАЛІК
Спортивні споруди та обладнання

13.00 Звітня конференція з виробничої 
практики

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р. 8.00 ЗАЛІК

Основи бізнесу та підприємництва

11.10 Звітня конференція з виробничої 
практики

ЗАЛІК
Практикум з хореографії у фітнесі

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р.

8.00
ЗАЛІК

Теорія та методика обраного виду спорту 
(за видами)

11.10 Звітня конференція з виробничої 
практики

13.00 ЗАЛІК
Основи наукових досліджень

ЗАЛІК
Психологія соціального впливу

П
он

ед
іл

ок
11

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Конфліктологія

ЕКЗАМЕН
Теорія та методика фізичного виховання

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Теорія та методика дитячо-юнацького 
спорту

Ч
ет

ве
р 

14
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Кримінально-виконавче право

В
ів

то
ро

к
19

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Маркетинг соціальних мереж

ЕКЗАМЕН
Теорія та методика фізичного виховання

С
ер

ед
а 

20
.1

2.
20

23
р.

11.10 ЕКЗАМЕН
Сучасні фітнес технології

П
'я

тн
иц

я 
22

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Теорія та методика фізичного виховання

П
он

ед
іл

ок
25

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Рекреаційні ігри

В
ів

то
ро

к
26

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Основи персонального тренінгу

С
ер

ед
а 

27
.1

2.
20

23
р.

9.35 Захист курсової роботи з
Теорії та методики фізичного виховання

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної робот Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

3СБЗЛ 3ФТЕ

П
он

ед
іл

ок
04

.1
2.

20
23

р. 11.10 ЗАЛІК
Основи фізіотерапії та масажу

13.00 ЗАЛІК
Методика навчання біології

ЗАЛІК
Теоретичні основи інваспорту

В
ів

то
ро

к
05

.1
2.

20
23

р. 8.00 ЗАЛІК
Основи персонального тренінгу

13.00 ЗАЛІК
Фізіологія вищої нервової діяльності з основами патології

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р. 9.35 ЗАЛІК

Долікарська медична допомога

11.10 ЗАЛІК
Педагогічна майстерність

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р. 9.35 ЗАЛІК
Методика навчання основ здоров'я

11.10 ЗАЛІК
Нейробіологія

П
он

ед
іл

ок
11

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Біотехнології

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р.

11.10
ЕКЗАМЕН

Клінічна кінезіологія та мануальні методи фізичної терапії, 
ерготерапії

П
он

ед
іл

ок
18

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Екологія

Ч
ет

ве
р 

21
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Травматологія та ортопедія за професійним спрямуванням

В
ів

то
ро

к
26

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Заповідна справа

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

4СФК 4ФКСт 4ФКСф

П
он

ед
іл

ок
04

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЗАЛІК
Функціональний тренінг

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р.

8.00 ЗАЛІК
Анатомія стретчингу (практикум)

9.35 ЗАЛІК
Спортивно-педагогічне вдосконалення

11.10 ЗАЛІК
Інклюзивна освіта

13.00 ЗАЛІК
Плавання та методика його викладання

ЗАЛІК
Інклюзивна освіта

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р. 9.35 ЗАЛІК
Спортивно-педагогічне вдосконалення

ЗАЛІК
Оздоровчі види єдиноборств 

(практикум)

11.10 ЗАЛІК
Тренінг розвитку  SOFT SKILLS

13.00 ЗАЛІК
Інклюзивна освіта

П
он

ед
іл

ок
11

.1
2.

20
23

р.

9.35

ЕКЗАМЕН
Використання мультимедійних 

навчальних 
 засобів у сфері фізичної культури і 

спорту

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р. 9.35 ЕКЗАМЕН
Сучасні фітнес технології

11.10 ЕКЗАМЕН
Загальна теорія підготовки спортсменів

П
'я

тн
иц

я 
15

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Адаптивний спорт

П
он

ед
іл

ок
18

.1
2.

20
23

р.

9.35

ЕКЗАМЕН
Використання мультимедійних 

навчальних 
 засобів у сфері фізичної культури і 

спорту

Ч
ет

ве
р 

21
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Практикум з футболу

ЕКЗАМЕН
Загальна теорія підготовки спортсменів

П
'я

тн
иц

я 
22

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Професійна майстерність фахівця 
фізичної культури і спорту

В
ів

то
ро

к
26

.1
2.

20
23

р.

9.35 Захист курсової роботи з
Загальної теорії підготовки спортсменів

Захист курсової роботи з
Загальної теорії підготовки спортсменів

С
ер

ед
а 

27
.1

2.
20

23
р.

11.10 Захист курсової роботи з
Сучасних фітнес технології

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

4СБЗЛ 4ФТЕ

В
ів

то
ро

к
05

.1
2.

20
23

р.

8.00 ЗАЛІК
Теоретичні основи інваспорту

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЗАЛІК
Фізіологія фізичних вправ

11.10 ЗАЛІК
Фізіологія фізичних вправ

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р.

13.00 ЗАЛІК
Інклюзивна освіта

ЗАЛІК
Науково доказова практична діяльність у фізичній терапії, 

ерготерапії

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЗАЛІК
Медіаекологія

П
он

ед
іл

ок
11

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Психологічний супровід в реабілітації з основами 
психофізіології

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р.

9.35
ЕКЗАМЕН

Клінічний реабілітаційний менеджмент при неврологічних 
дисфункціях

П
'я

тн
иц

я 
15

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Здоров'я збережувальні педагогічні технології

В
ів

то
ро

к
19

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Теорія та методика фізичної реабілітації

Ч
ет

ве
р 

21
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Долікарська медична допомога

С
ер

ед
а 

27
.1

2.
20

23
р.

9.35 Захист курсової роботи з 
Теорії та методики фізичної реабілітації

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"листопада 2023 р.
І семестр 2023-2024 н.р.

ГРАФІК ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКС м1СБЗЛ

С
ер

ед
а 

06
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЗАЛІК
Педагогіка вищої школи

11.10 ЗАЛІК
Методологія наукового дослідження

Ч
ет

ве
р 

07
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЗАЛІК
Методологія наукового дослідження

ЗАЛІК
Менеджмент в освіті

П
'я

тн
иц

я 
08

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЗАЛІК
Іноземна мова за професійним спрямуванням

13.00 ЗАЛІК
Динамічна анатомія

В
ів

то
ро

к
12

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Сучасні цифрові технології у фізичному вихованні та спорт

11.10
ЕКЗАМЕН

Сучасні технології та методика викладання біології та основ 
здоров'я

Ч
ет

ве
р 

21
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Медико-біологічні на соціальні аспекти здоров'язбереження

П
'я

тн
иц

я 
22

.1
2.

20
23

р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Теорія та методика спортивного тренування

С
ер

ед
а 

27
.1

2.
20

23
р.

9.35 ЕКЗАМЕН
Молекулярні основи життя

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
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